Spogugi se pať tato Pronomina s nasledugi-
cými syllabami: dam, dem, vis, que, cunque, quam,
nam, piam, libet, met, te, pte, pse, ce, cine,
ec, ali, gáfo: quidam geden, aliquis nekterý, né-
kdo, quilibet gedenkazdy, quisquis kdokoli.

1., Poznam. Ego, tu, sui gsau Substantiva
generis omnis.

2., Nostras, vestras a cujas gsau Adiectiva ge-
dné konciny, a taf generis omnis.

3., Ostatnj Pronomina gsau Adiectiva třech
fontěh, a taf málculinal, feminini a neutrius gene-
ris.

4., Pro-

4., Pronomina nemagi Vocativum. gen tato ctyry magi: tu tu, meus mi, noster noster, nostras nostras.

5., W spożených Pronominibus synlaby, ktere se gim připogugi, nepromeněné zastavagi gako quilibet G. cuiuslibet, item G. eiusdem.

Pronomina nasledovně se deklinugi:

Singularis.

N.	Ego ga	Tu ty	nema
G.	mei mie	tui tebe	sui sebe
D.	mihi mne	tibi tobě	sibi sobě
A.	me mie	te tebe, tē	se aneb sese sebe
V.	nema	tub ty	nema
A.	me(ode) mntē	te(od) tebe	se anob sese (w) sobě.

Pluralis.

N.	nos my	vos wy	nema
G.	nostri, nostrum	naš vestri, vestrum	naš sui sebe
D.	nobis nam	vobis wam	sibi sobě
A.	nos naš	vos wāš	se sese, sebe
V.	nema	vos o wy	nema
A.	nobis(od) naš.	vobis(od) wāš.	se, sese sebe.

Singularis. Singularis.

N.	hic, hęc, hoc	N.	ille, illa, illud
G.	huius	G.	illius
D.	hirc	D.	illi
A.	hunc, hanc, hoc	A.	illum, illam, illud
Abl.	hoc, hac, hec	Ab.	illo, illa, illo

Plu-

*Pluralis.**Pluralis.*

N. hi,	hæ,	hæc	N. illi,	illæ,	illa
G. horum,	harum,	horum	G. illorum,	illarum,	illorum
D. his			D. illis		
Ac. hos,	has,	hæc	Ac. illos,	illas,	illa
Ab. his.			Ab. illis		

Œaf teŒ: iŒte, a, ud; ipŒe, a, um.

*Singularis**Singularis.*

N. Is,	ea,	id	N. Qui,	quæ,	quod
G. eius			G. cuius		
D. ei			D. cui		
Ac. eum,	eam,	id	Ac. quem,	quam,	quod
Ab. eo,	ea,	eo	Ab. quo,	qua,	quo

*Pluralis.**Pluralis.*

N. ii,	eæ,	ea,	N. qui,	quæ,	quæ
G. eorum,	earum,	eorum	G. quorum,	quarum,	quorum
D. eis	neb	iis	D. quibus		
Ac. eos,	eas,	ea	Ac. quos,	quas,	quæ
Ab. eis	neb	iis	Ab. quibus		

Œaf teŒ: quis, quæ, quid, neb quod? aliquis, aliqua, aliquid neb aliquod, a t. d.

Doznám. Œadná Pronomina Adiectiva se nes
komparuji.

Pa=

Kapitola Třetí.

De Verbis. (O Časoslovích.)

Verbum (Časoslovo) gmenuge se to slovo, které býti, činiti, neb trpěti významává, a konjuguje se. *Verbum* jest dvojnásobné: personale a impersonale.

Verbum personale (osobné časoslovo) jest to, kterému se mohou předložiti osoby (personæ:) ego, tu, ille, nos, vos, illi, jako: ego amo, tu amas, ille amat, nos amamus, a t. d.

Verbum impersonale (neosobné časoslovo) jest to, kterému se nemohou předložiti osoby: ego, tu, ille, nos, vos, illi, jako: pudet stydím se.